УТВЕРЖДЕН

И.о. главы Администрации

Калистратихинского сельсовета

____________ Л.В.Митковская
ПЛАН

основных мероприятий по администрации 
Калистратихинского сельсовета

на май 2019 года

	№
	Наименование мероприятий
	Дата, время
	Место
	Ответственные

	1
	2
	3
	4
	5

	I. Вопросы, рассматриваемые при главе Администрации Калистратихинского сельсовета


	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.

9.
10.
	Ремонт и покраска памятника, благоустройство прилегающей территории

О работе по предоставлению нормативных правовых актов  Калистратихинского сельсовета в администрацию Алтайского края, по ведению регистра муниципальных правовых актов
Работа по благоустройству поселения: содержание дорог, поддержание экологии (уборка мусора, места отдыха и скопления людей), контроль за работой транспорта

Работа по невостребованным земельным  участкам
Работа Административной комиссии

Работа по соблюдению мер пожарной безопасности и предотвращению пожаров в жилых и служебных помещениях, на хоз. постройках и в лесном массиве

Поздравление юбиляров 

Размещение информации и НПА на официальном сайте Калманского района в разделе «Сельсоветы»

Проведение торжественного Митинга у памятника

Рейдовые мероприятия в семьи, состоящие на учете и находящиеся в социально-опасном положении

	До 08 мая
май
май
май
май
май
май
май
09.05.2019 г. в 10-00
май

	Администрация Калистратихинского сельсовета
 
	Администрации сельсовета

Администрации сельсовета

Секретарь администрации сельсовета
И. о. главы администрации сельсовета
И. о. главы администрации сельсовета

Администрации сельсовета

Председатель Совета ветеранов Трухина В.В.
Секретарь администрации сельсовета
И. о. главы администрации сельсовета

Администрация сельсовета;

женсовет


	Мероприятия



	1.


	Концерт, посвященный 74-ой годовщине Победы ВОВ 
	09.05.2019 г. в 11-00
	КДЦ
с. Калистратиха
	Заведующая  КДЦ 

Е.Н. Кошелева

	2
	Патриотический концерт для мужчин
	22.02.2019


	КДЦ

с. Калистратиха
	Заведующая  КДЦ 

Е.Н. Кошелева

	Работа с населением



	1.
	Работа с письмами, обращениями, жалобами граждан


	май
	Администрация Калистратихинского сельсовета
	И. о. главы администрации сельсовета;

Секретарь администрации сельсовета




